



# Finans Sektörü bir araya geldi



# VAN TSO EKO BÜLTEN

EYLÜL 2018 | YIL:5 | SAYI: 47

■ VAN TİCARET VE SANAYİ ODASI AYLIK YAYINI ■



# URARTU'DAN AVRUPA'YA ÇOK DİLLİ KONSER



# Urartu Medeniyeti gün yüzüne çıkarılıyor

Van Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Yasin Ertürk, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Faruk Biner, Yönetim Kurulu Üyeleri Diyaadin Altındal ve Ömer İnanç, Meclis Üyesi Hasan Aslan'dan oluşan bir heyet, Kültür Bakanlığı izni ile 2010 yılında İstanbul Üniversitesi tarafından başlatılan Van Kalesi Arkeoloji çalışmaları alanını ziyaret etti. Doç.Dr. Erkan Konyar başkanlığında yürütülen Van Kalesi Arkeoloji çalışmalarında amaç bölgeye yüz yıllarca hüküm sürmüş Urartu Medeniyetine ait eserlere, yerleşim yerlerine ve yaşam alanlarına ulaşmak.

Doç.Dr. Erkan Konyar tarafından karşılanan Van TSO Heyetine kazı çalışmaları hakkında bilgi verildi. Doç.Dr. Konyar 2010 yılında başladığımız çalışmalarımız süresince Van TSO Yönetiminin yakın ilgi ve alakasını gördüklerini belirterek belirterek "Bu ziyaretiniz bize güç vermiştir teşekkür ederim. Biz burada Van'ın geçmişini ortaya çıkarmaya çalışıyoruz. Urartular yüz yıllarca bu topraklarda hüküm sürmüşler. Burada kaleler, yaşam alanları oluşturmuşlar. Kazılardan elde ettiğimiz sonuçlarda göstermiştir ki, çok ileri bir medeniyettir Urartular" dedi

Van'ın Kültür alanında pazarlayacağı en önemli değer Urartular olduğunu dile getiren Doç.Dr. Erkan Konyar "Van ve Vangözü Havzası Urartuların en çok hüküm sürdüğü coğrafyadır. Kaleler, su kanalları, tarım alanında gelişmiş bir medeniyet Urartular. Bu nedenle Van'ın tarih ve kültür alanında pazarlayacağı en önemli değer Urartulardır. Bu konuda biz üzerimize düşeni yapıyoruz. Kentte bu konuda bir bilinç oluşturulmalı, bu konuda bir tanıtım programı yapılmalı. Bizler Eski Van şehri ile ilgili tanıtım filmlerimizi oluşturduk. Ancak kentinde buna sahip çıkması gerek. Kültür Bakanlığımızın bu konuda desteği çok önemlidir. İstanbul Üniversitesi kazı ekibi olarak çok hassas bir kazı çalışması yapıyoruz. Burada elde ettiğimiz eserleri, ilgili kurullarımızla değerlendirdikten sonra Müze ve bakanlığımıza teslim ediyoruz" dedi.

Van Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcısı Faruk Biner Van'ın tanıtımı konusunda özellikle hassas olduklarını belirterek "Van Urartulara başkentlik yapmış, önemli bir coğrafyada bulunan kadim bir kenttir. Sizlerin yapmış olduğu kazılar hem çok önemli hem de çok değerlidir. Van Ticaret ve Sanayi Odası olarak yapmış olduğumuz bu çok değerli çalışmaları destekliyoruz ve her zaman yanınızda olmaya devam edeceğiz. Kazı ekibinde bulunan siz değerli hocamıza ve çalışma arkadaşlarınıza emeğiniz için teşekkür ederiz" dedi.

Van TSO Heyeti, kazı çalışmalarında bulunan tüm çalışanlara tatlı ikramında bulunarak, kazı alanından ayrıldı.

# Finans Sektörü TSO'da bir araya geldi

Van Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu, piyasalarda yaşanan ekonomik daralma, finansa erişim ve sektörlerin bankacılık sorunlarının konuşulduğu "Van TSO Finans Sektörü Toplantısı" düzenledi.

Moderatörlüğünü Van Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Vekili Faruk Biner'in yaptığı toplantıya Van'da bulunan Banka Şubelerinin Yöneticileri, Van TSO Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri katıldı.

Faruk Biner, Türkiye'nin önemli bir süreçten geçtiğini belirterek "Özellikle Ekonomide yaşanan daralma tüm sektörlerin dikkatli olmasını gerektiriyor. Biz üyelerimizin yoğun taleplerini ilimizde bulunan Banka Şube Temsilcilerine aktarmak istiyoruz. Öncelikle Finansa erişim sorunu yaşıyoruz. Üyelerimiz kredi almakta zorlanıyor. Bu konunun Banka Temsilcileri vasıtasıyla, bankaların genel merkezlerine ulaştırılmasını istiyoruz. Bir diğer yaşadığımız sorun, ekspertiz firmalarının, mal ve taşınmazlarımıza biçtiği düşük bedeller. Bu durum piyasada panik haline dönüşünce işte o zaman krizi daha derinden yaşıyoruz. Bu sorun mutlak suretle dikkate alınmalıdır. Üyelerimizin yaşadığı ve sıklıkla dile getirdiği bir diğer önemli sorun da ipoteklerin kabul görmemesi veya düşük bedelle değerlendirilmesi. Burada üyelerimizin, ticaretin içinde olan firmalarımızın bankalar nezdinde doğru değerlendirilmesi ve yaşanan krizin ortaklaşa aşılması gerekir. Sizler bizlerin iş ortakları, çözüm ortaklarıdır. Olaya böyle bakmalıyız. Bizleri yok etmek üzere değil, destekleyerek zorlukları aşmamız gerektiğini düşünüyoruz" ifadesini kullandı.

Biner, Taahhüt Firmalarının Kamu Kurum ve kuruluşlarında hak edişlerini zamanın da alamadığını belirterek "Borçlanan firmalarımız çözümü kredi talep etmekte buluyor. Bunun için Bankaların özellikle taahhüt firmalarına kolaylık sağlamasını ve bu krizin aşılması için destek vermelerini bekliyoruz" dedi.

Toplantıya katılan Banka Şube Temsilcileri de Türkiye'nin zorlu bir ekonomik süreçten geçtiğini belirterek "Hiçbir şey eskisi gibi değil artık. Bankalar yeni Kredi Politikaları belirlediler. Önceliğimiz verdiğimiz kredilerin geri dönmesidir. Firmaların ekspertiz firmaları ile yaşadığı sorunları bizlerde yaşıyoruz. Ancak şunu da belirtelim ki, asla firmaları yok etmek üzere bir anlayışa sahip değiliz. Kaldı ki firmaların en büyük sorunu kurumsallaşamamak. Van'daki firmaların en büyük sorunu bilançolarıdır. Bankalara belirtilen Mali verilerin çoğu hatalıdır. Biz bu durumda bir çok firmamıza danışmanlık hizmeti vererek, onların finans yönetimlerine destek sağlıyoruz. Ancak hepimiz kabul etmeliyiz ki, piyasalarda genel bir daralma var. Ve bu daralma en çok bankacılık ve finans sektöründe yaşanıyor" şeklinde konuştular.

Van Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Vekili ilimiz firmalarının yaşadığı finansa erişim ve diğer bankacılık sorunları ile ilgili hazırlayacakları raporu Tüm Banka Genel Müdürlüklerine, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve il milletvekillerine ulaştıracaklarını ve takipçisi olacaklarını sözlerine ekledi. Toplantıya Van TSO Yönetim Kurulu Üyeleri, Metin Abi, Diyadin Altındal, Şefik Eren, Murat Beyaz, Meclis Üyeleri Fariz Borazan, Şükrü Üzal, Latif Ersanlı, Burak Gültepe'nin yanı sıra Van'da bulunan yaklaşık 20 banka temsilcisi katıldı.





# Urartu'dan Avrupa'ya ÇOK DİLLİ KONSER

Van'da Ticaret ve Sanayi Odası Avrupa Birliği Bilgi Merkezi tarafından Van Kalesi'nde organize edilen konserde, 20 dil ve lehçede şarkılar seslendirildi

Van'da Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Avrupa Birliği (AB) Bilgi Merkezi tarafından 2018 Avrupa Kültürel Miras Yılı etkinlikleri kapsamında Van Kalesi'nde 20 dil ve lehçede konser verildi.

Van Kalesi yanında bulunan eski Van evlerinin önünde Anka Müzik Topluluğu, Türkçe, Kürtçe, Arapça, Farsça, İspanyolca, İbranice, Almanca, Ermenice, Gürcüce, Süryanice, Balkanca, Peştuca, Rumca, Lazca, Zazaca, Makedonca, Cinobi, Kelhuri, Şimali ve Çingenece dillerinde şarkılar seslendirdi.

Van TSO Yönetim Kurulu Başkan Vekili Faruk Biner, yaptığı açıklamada, Avrupa Birliği Kültürel Miras Yılı çerçevesinde Urartu kalıntıları içerisinde 20 dilde konser etkinliği düzenlediklerini söyledi.

Avrupa Birliği'nin kültürler buluşması olduğunu ifade eden Biner, 'Dünyanın en problemsiz dili müzik dilidir. Bu çok dilli konseri başka bir yerde yapacağız. Bizim için bir avantajdır. Avrupa Birliği'nin AB Merkezleri Türkiye'de birkaç odada var. Şanslı olanlardan birisi de bizim odamızdır. Koordinasyon bugüne kadar hiçbir aksaklık yaşanmadan devam etmiş. Biz de bunu fırsata dönüştürerek her yıl kentimizle ilgili kültürel tarihi coğrafik anlamda tanınır ve bilinir hale getirmek için ne yapabiliriz, bu değerlerimizi biraz daha tanıtmak için bir çaba içerisindeyiz.' diye konuştu.

Avrupa Kültürel Miras yılı etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen 2 saat süren konseri çok sayıda kişi izledi.